در برابر جریان خود بخودی کمتر سر فرورد آورید و قدری بیشتر در فکر افزایش فعالیت خودتان باشید آقایان! «۴- تاکیدات از لنین

گرچه نقل و قول طولانی بود ولی آیا این شرح سرگذشت جنبش کارگری و شرایط امروز ما نیست که لنین بیش از صد سال پیش به این روشنی آن را ترسیم کرده و با تمسخر این ایده های تقلیل گرایانه را به سخره میکشد؟

تا فرصتی دیگر...راویدوم اسفند ۱۳۸۹ برابر با بیست و یکم فوریه ۲۰۱۱ توضیحات:

۱- چه باید کرد - لنین - صفحه ۶۵

۲- چه باید کرد - لنین - صفحه ۱۱۲

۳- چه باید کرد - لنین - صفحه ۱۰۰۴

چه باید کرد - لنین - صفحه ۱۰۵-۱۰۶